Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

3?/ 2019г.
Z

Москва

Л/у / у :
У т№ Л

О переводе студентов, обучающихся
на местах с оплатой стоимости
обучения за счет физических и (или)
юридических лиц по договору об
оказании платных образовательных
услуг, на вакантные места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся на
вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета от 17.12.2015 № 47, п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести студентов, обучающихся на местах с оплатой стоимости
обучения за счет физических и (или) юридических лиц по договору об оказании
платных образовательных услуг, на вакантные места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 февраля 2019 года:

1.1 ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»
В связи с отсутствием в филиале претендентов на вакантное бюджетное

место, передать для перераспределения 1 бюджетное место по направлению
подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы обучения 2016 года набора
факультету непрерывного образования по подготовке специалистов для
судебной системы (г. Москва).

1.2 СЗФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для

судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения (углубленная подготовка):

- Школина Сергея Лериевича (4 курс, 405 группа)
2) Расторгнуть Договор возмездного оказания услуг от 19.06.2015 № 53.
1.3 ВСФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет) очной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция:

- Линейцеву Дарью Олеговну (4 курс, ЮБЮо-15/402 группа)

2) Расторгнуть Договор об оказании платных образовательных услуг от
12.08.2015 N° 246.

1.4 КрФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет) очной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция:

- Рогожина Никиту Владимировича (2 курс, 25 группа);
- Шпоха Александру Андреевну (2 курс, 21 группа).

2) Расторгнуть Договоры об оказании платных образовательных услуг
от 31.07.2017 N° КРФ-54/17-ЮФ-Д, от 15.08.2017 N° КРФ-147/17-ЮФ-Д.

1.5 УФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.03 Право и
судебное администрирование (базовая подготовка):

- Артюха Артема Евгеньевича (1 курс, 11/18 группа).
2) Расторгнуть Договор об образовании от 21.08.2018 N° УФ-18/164.
1.6 СКФ ФГБОУВО «РГУП»
1) Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы очной формы обучения по специальности 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения (базовая подготовка):

- Газимагомедова Рустама Сейпулаевича (3 курс, 305 группа)
2) Расторгнуть Договор об оказании платных образовательных услуг от

01.08.2016 N° ФНО-ПСО-16-084.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной и воспитательной работе Пухнаревича С.И.

Основание: заявления студентов, представления директоров филиалов,
Положение «О порядке перевода обучающихся на вакантные места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»,
протокол заседания конкурсной комиссии от 25.01.2019 N° 27.

Ректор В.В. Ершов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ у
тел. 8 (495) 332-52-80 •>

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8(495) 332-52-88

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной
и воспитательной работе

Начальник УМУ

Начальник отдела филиалов

Проректор по
с|)И11аг1сово-')К()нрмпчеЬкдй С v x — .
деятельности .х ТА 'Х-А т

С.А. Легкая

А.И. Соловьева

С.И. Пухнаревич

Т.В. Казакова

Т.В. Васильева

О.В. Ермолаев